# De littera

A

- Affectio predominantia est duplex et quomodo liberum  
ar. in eligendo sequitur affectionem predominantem  
libro. iij. di. xxij. 8  
Affectio quomodo habet ortum ab amore. libro. iij. di.  
xxiiij. 12  
Affectiones amicis oës reducunt ad amorem et timorem  
libro. iij. distin. xl. 11  
Affici vel moueri ad alicuius charitatem est duplice  
et quomodo eodem motu afficimur in amicum inimi-  
cum. li. iij. dist. xxx. 1

## Affinitas

- Affinitas et consanguinitas quomodo differunt et quo  
modo diffiniuntur. li. iij. di. xlj. 7  
Affinitas differenter respicit genus et gradum. Videz  
Affinitatis gradus qui impediunt matrimonium con/  
trahendum. li. iij. di. xlj. 9  
Affinitas quod diu durat. li. iij. di. xlj. 10  
Affinitas contrahitur non solum per matrimonium  
sed etiam per coitum fornicarium. libro. iij. distin.  
xlj. 11  
Affinitas an contrahatur per omnem coitum siue le-  
gitimam siue fornicariu. li. iij. distin. xlj. q. j. a. p. 12  
Affinitatem non contrahit per coitum si quer rationes pro-  
bare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iij. di.  
xlii. 13 et per totum  
Affinitas vinculum contrahit ratione actionis sub/  
strate que est naturalis non ratione deformitatis vo/  
luntatis. li. iij. di. xlj. 14  
Affinitas an transcat in alterum. libro. iij. distin. xlj.  
q. j. b. p. 17  
Affinitatis et consanguinitatis vinculum quomodo dis/  
serunt. li. iij. di. xlj. ibidem  
Affinitas non generat affinitatem. li. iij. di. xlj. 18  
Affinitas non surgit ex consanguinitate et affinitate  
sed solum ex consanguinitate et carnis coniunctione.  
li. iij. distin. xlj. ibidem  
Affinitatem transire in alternum si que rationes videtur  
probare quomodo sunt dissoluende. libro. iij.  
distin. xlj. 19 et per totum  
Affinitas an preter matrimonio impedimentum. li.  
iij. di. xlj. q. j. c. p. 22  
Affinitatem que precedit matrimonium contractionem non im/  
pedire matrimonium si que rationes sonare videtur  
quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distin.  
xlj. 23 et per totum  
Affinitatis gradus qui sint fm ius comane. libro. iij.  
distin. xlj. 9  
Affinitatis gradus qui sint fm dispensacioni specia/  
lem. li. iij. di. xlj. b.  
Affinitas fm genus impedit matrimonium. libro.  
iij. distin. xlj. c.

## Affirmare

- Affirmationis et negationis quando est summa op/  
positio. li. j. di. v. 13  
Affirmatio et negatio quando non est simul vera de  
codem. li. j. di. xxxij. 19  
Affirmationes quomodo dicuntur compacte. libro  
j. distin. xxxij. 15  
Affirmatiui et negatiui precepti obligatio differenter  
se haber. li. j. dist. xlviij. 15.

## Agere

- Agens per necessitatem quando subiaceret sue actioni.

- libro. j. distin. vij. 6  
Agens aliquod est sua actio aliquod non et qd muta/  
tur cum de non agente sit agens et quod non. libro  
j. di. viij. 29  
Agens creatum in qua formam substantialiem potest  
li. j. distin. viij. 23  
Agens perfectum quomodo dat potentiam agendi sile  
libro. j. distin. viij. 27  
Agens creatum quare potest producere effectum. qui  
sine ipso stat et agens increatum non. libro. i. dist.  
xxxvij. 13  
Agens a proposito quare non semper dicitur agere.  
fm predestinationem sicut fm electionem. libro. i.  
distin. xl. 44  
Agens quod agit et tota potentia est duplex. libro. j.  
distin. xlj. 25  
Agens ex potentia sua tota est duplex. libro. j. distin/  
ctione. xlj. 15  
Agens per naturam quando est nobilior qd agens si  
ue modus agendi per voluntatem. libro. j. distin.  
xlv. 72  
Agens est duplex scilicet fm naturam et fm intellectu  
et per duas formas unuquodqz producit libro. j.  
distin. j. 10  
Agere et facere differunt. li. j. dist. j. 11  
Agens aliquod est in quo actio et productio addit alii  
quid supra agentem aliquod cui nihil aduenit dum  
producit et quod est mutabile quod non. libro. j. di  
stincti. j. 23  
Agens aliiquid agit seipso aliiquid per aliud a se. et quo/  
modo deus est agens. li. j. di. j. 28  
Agens non est in actu respectu omnium ad que possibi/  
le est. libro. j. di. vij. 70  
Agens creatum quare magis potest in formam qd in  
materiam. libro. j. di. vij. 73  
Agens creatum quid et quomodo producatur sermo/  
ne determinatur. li. j. di. vij. 77  
Agens est triplex deus natura intelligentia et quomodo  
quodlibet agat. li. j. di. vij. 78  
Agere dicitur aliquid in alterum tripliciter. libro. j.  
distin. xxxj. 26  
Agens praestantius esse patiente quomodo intelligatur.  
libro. j. distin. xxxj. 28. Et libro. iij. distin. xvij. 10.  
libro. iij. di. xxxij. 39  
Agens et patiente debere comunicare quemodo intel/  
ligitur. libro. j. distin. xxxj. 9  
Agens creatum non errare quando continuatur regu/  
le dirigenti quomodo intelligitur. libro. j. distin.  
xxxvij. 12  
Agens vel operans quomodo dicitur semper respe/  
re ad bonum non ad malum. libro. iij. distinctione.  
xxxvij. 9  
Agere esse ab otio in actu transire quomodo intelli/  
gitur. libro. iij. distin. xvij. 10

## Agonia

- Agonia quid. libro. iij. distin. xxxij. 52

## Aleator

- Aleator an possit facere ecclesiam. et an possit lucra/  
tam pecuniam retinere. li. iij. di. xv. 67

## Alienare

- Alienari a regno et visione dei qualis pena sit. libro.  
iij. distinctione. xvij. 2

# De littera

A

## Alicetatis

Alicetatis et deemptitatis nomina ut se et alterum, quae vere compatuntur secum loquuntur de personis divinis libro. i. dis. viii. 10.

## Alius

Alius et alter a filio dicitur pater sed magis proprius aliis libro. distin. viii. 12.

Aliud a filio non dicitur pater libro. i. dis. viii. ibidem.

Alius potest teneri adiective et substantiue et sicut quam acceptiorum; hec est vera deus genuit alium deum libro. i. distin. viii. 17.

Alius quare non dicit alicetatem personalem nisi substantiue teneatur libro. i. distin. viii. 23.

Alio est deus, alio pater que modo intelligitur, libro. i. distin. viii. 23. et distin. xxviii. 12.

Alius et aliud non significant eandem alicetatem in diversis libro. i. distin. ix. 1.

Alius importat alicetatem in persona aliud alicetatem in natura libro. i. dis. ix. 1.

Alius in hac oratione, alio est deus, alio est pater, dividit diversitatem secundum rationem dicendi vel intelligendi, sed in expositione huius dictionis solus dividit diversitatem seu distinctionem in apposito, libro. i. distin. xxix. 15.

Alius quomodo implicat formam recte, libro. i. dis. xxv. 16.

Alicetatem pluralitatem discretionem distinctionem recipimus in divinis sed non diversitatem multipliciter divisionem et separationem, libro. i. dis. xxviii. 2.

Alius est pater in persona, alius filius, aliis spiritus sanctus, quomodo ibi persona accipitur, libro. i. distin. xxv. 12.

Alia est persona patris, alia filii, alia spiritus sancti modo ibi accipiatur persona, ibidem

Aliud est genuisse, est natum esse, aliud quid ibi dicatur, libro. i. distin. xxv. 3.

Aliud est esse rem nature aliud naturam et quod aliam habent rationem persona et natura quomodo intelligitur, libro. i. distin. xxviii. 12.

## Aliquis d

Aliud preter aliud intelligi est multipliciter, libro. i. distin. xxviii. 2.

Aliiquid an dicatur de deo ex tempore, libro. i. distinctio. xxx. q. i. a.

Aliiquid dici ex tempore est dupliciter, libro. i. distin. xxx. 7. ad idem. 8.

Aliqua que dicuntur de deo ex tempore an dicantur per se vel passim, libro. i. distin. xxx. q. i. b. p. 1.

Aliqua que dicuntur de deo ex tempore an dicantur secundum relationem que survera relatio, libro. i. distin. xxx. q. i. b. p. 14.

Aliiquid est in aliquo tripliciter, libro. i. distin. xxvii. 29.

Aliiquid si est causa alicuius, oppositum est causa oppositamente illa ubi teneri, libro. i. distin. xl. 53.

Aliiquid si per sui presentias est causa alicuius per sui absentiam esse causa oppositi quomodo intelligitur, libro. i. distin. xl. 54.

Aliqua fieri unum quid recurrat, libro. i. dis. xxxi. 41.

Aliquis an possit facere contra voluntatem signi, libro. i. distin. lxvii. q. i. b. p. 15. et 16.

Aliiquid comparari ad multa potest esse dupliciter, libro. i. distin. xlvi. 18.

Aliqua sunt in genere per se aliqua per reductionem.

## Aliud distin. xxviii. 29

Aliiquid an transcat in veritatem humanae nature per actum generative, libro. i. dis. xxx. q. i. c. p. 28.

Aliiquid an transcat in veritatem humanae nature mediante operatione nutritive, libro. i. dis. xxx. q. i. f. p. 40.

Aliiquid dicitur de aliquo vel hoc de illo tripliciter, libro. i. distin. xxv. 7.

Aliiquid esse de nihilo tripliciter intelligitur, libro. i. distin. v. 9.

## Altare

Altaris sacramentum duas res complectitur, libro. i. distin. vi. 1.

## Altiter

Altiter duplitem dicit alicetatem et quem alicetatem dicit ibi rem altiter posse cognosci, libro. i. dis. xxxviii. 1.

Alterum alterius locum accipere et coronari quoniam modice intelligitur, libro. i. distin. xl. 10.

Alterum ubi de altero predicatur de quoque predicitur subiectum et predicatur contra istam propositionem per ecclesiam locum sophisticus secundum accidentes, libro. i. distin. xxxviii. 11.

## Altior

Altiori gradu debet profundiorum ruine locum quo modo intelligitur, libro. i. distin. vi. 17.

## Amor

Amor dei ad hominem est amor fruitionis et tamen hominem non fructus, libro. i. distin. i. 39.

Amor est triplex gratuitus abitus abitus et ex virtute et mortis, libro. i. distin. i. 22. Ad idem dist. x. 2.

Item amor est duplex, libro. i. dist. i. 71.

Amor et noticia sunt in anima substantialiter non principaliiter sed ex consequenti secundum rationem Augustini, libro. i. distin. iii. 55.

Amor dicit complacentiam et sic habet quid communibus personis. Dicit etiam connexionem et sic habet rationem personae, libro. i. di. viii. 57.

Amor gratuitus duo respicit, libro. i. di. vii. 7.

Amor dilectionis charitas differunt, libro. i. di. x. 1.

Amor quemodo est in pietate filio in spissante, libro. i. distinctio. x. 2.

Amor consideratur dupliciter. Et secundum quem modum dicit substantialiam et secundum quem non, libro. i. distin. x. 18.

Amans et si per amorem tendat in amatum tam nihil dat ei, libro. i. di. x. 22.

Amor mortuus est unicus in deo, libro. i. distinctio. x. 24.

Amor debitus et gratuitus quid dicant in divinis, libro. i. distin. x. 25.

Amor siue dilectionis in divinis occipitur necessario essentialiter notionaliter et personaliter, libro. i. distin. x. 26.

Amor siue charitas an sit primum spiritus sancti, libro. i. di. x. q. i. c. p. 26.

Amor alter se habet ad spiritum sanctum quod sapientia ad filium, libro. i. distin. x. 27.

Amor ad quid dicit respectum in divinis, libro. i. distinctio. x. 28.

Amor est duplex, libro. i. distin. xvii. 1. Hic post principium ponitur nec dilectio, ponat nec delectatio. Et iterum triplices, c. di. 20.

# De littera

A

- Amor quo diligimus deum est similiter amor quo diligimus proximum li. i. distin. xvij. c.  
Amor quo diligimus deum et proximum non est pater vel filius sed spiritus sanctus tantum li. i. di. xvij. d  
Amor spiritus sanctus et donum dicunt eandem propteratem vel notionem ratione differentem. libro. i. distin. xvij. 31  
Amor est duplex scilicet honesti et comodi et quis horum fuit in demonibus li. ii. distin. v. 24  
Amoris inordinatio dupliciter potest esse. libro. ii. distinctione. xl. 5.  
Amor bonus quare est fundamen*tū* ciuitatis dei et amor malus fundamentum ciuitatis dyaboli. libro. ii. distinctione. xl. 44.  
Amoris magnitudo quomodo facit beneficia accelerari libro. ii. distin. i. 59.  
Amorem esse principium omnium affectionum quomodo intelligitur. li. ii. distin. xxvij. 53  
Amor charitas et dilectio differunt li. ii. dis. xxvij. 2.  
Amoris oculus aliter se habet ad premium quam timoris oculus ad supplicium li. ii. distin. xxvij. 43.  
Amorem dei possidere totum cor potest intelligi dupliciter li. ii. distin. xxvij. 58.  
Amor est duplex scilicet benefacientie et complacentie et quo diligendus est bonus extraneus et quo propinquus malus li. ii. distin. xxix. 5.  
Amor quomodo est copula amantis et amati libro. ii. distin. xxij. 7.  
Amor transformat amantem in amatum quomodo intelligitur libro. ii. distin. xxxij. 13.  
Amor non sufficit ad rectificatorum anime absque virtutibus regulantibus alios effectus libro. ii. distinctione. xxxij. 12.  
Amor naturalis dicitur dupliciter li. ii. distinctione. xxxij. 68.  
Amare deum principaliter propter temporalia quare est peccatum. et eundem propter eandem causam timere non. li. ii. distin. xxxij. 69.  
Amari magis debere animam proximi quam utilitatem temporalem quomodo intelligitur libro. ii. distinctione. xxix. 42  
Amor quo amatur deus est duplex et ex hoc duplicitate amore ori*s* duplex timor li. ii. distinctione. xl. 10.  
Amor et timor quare dicuntur duae radices affectionum libro. ii. distinctione. xl. 12.

## Ambitio.

Ambitio dignitatis et honoris secundum diuersas rationes in diversis mandatis prohibetur libro. ii. distinctione. xl. 5.

## Amicus

Amicus quomodo non debet aliquis constitui antequam probetur. li. ii. dis. xxix. 22.  
Amicis beneficiendum est. ergo inimicis malefaciendum est non sequitur. li. ii. dis. xxx. 28.  
Amicos facere de manona iniquitatis. quomodo intelligitur li. ii. disti. xl. 5.

## Analogia

Analogia yniuoci. et equiuoci diuisio penes quid accipitur li. i. dis. i. 4. Et de hoc li. i. dis. xiij. 15.  
Analogia est duplex libro. i. dis. viij. 27.

Analogia penes quid accipit in diuisi li. i. dis. xxix. 15.

## Anathematisare

Anathematisati quare dicunt greci latinos. libro. i. distinctione. xij. 3.

## Ancilla

Ancillam esse quam quis credit liberam potest esse dupliciter. Et quid iuris sit quantum ad debiti redditum onem libro. iiij. dis. xxvij. 1.

## Angelus

Angeli quibus vocibus loquuntur et audiunt. libro i. distin. ix. 8.

Angelorum mensura aliter est euum. aliter tempus. libro. i. distin. xxvij. 34.

Angelus an possit moueri localiter sine corpore. libro i. dist. xxvij. q. i. l. p. 49

Angelus vel spiritus an moueat per se an per accidentes libro. i. di. xxvij. 51

Angelus an moueat per medium vel non libro. i. di. xxvij. q. ii. l. p. 54

Angelus quomodo dicitur moueri a deo per tempora non per localia. i. di. xxvij. 55.

Angelus in motu an perireat simpliciter an composita. li. i. di. xxvij. 57

Angelus an pertransireat medium motu subito vel successione libri. i. distin. xxvij. q. ii. m. p. 58

Angelus quis mouatur successione tamen non est parabilis libri. i. dist. xxvij. 63

Angelus quemadmodum simul se transferat totum. tamen non mouetur subito libri. i. di. xxvij. 64

Angelus quomodo localiter est et circumscribibilis et quomodo non libri. i. di. xxvij. l. m. n

Angelus quomodo est partim in termino a quo et partim in termino ad quem. libro. i. distinctione. xxvij. 63

Angelus quomodo simul se transferat totum. libro. i. distin. xxvij. 64. Item ibi ponitur tota esse non potest. ponatur totus

Angeli et spūalia an habeant mensuram propriam. libro. ii. distin. ii. q. i. a. p. 4

Angelus et homo beatus mensuratur euo libro. ii. distinctione. ii. q. 9.

Angelice durationis mensura in quo genere est libro ii. distin. ii. 10.

Angeli et spiritualia an habeant unum cum eterno, rum libro. ii. distin. ii. q. ii. b. p. 11.

Angeli an habent mensuram permanentem an successivam libri. ii. distin. ii. q. ii. c. p. 16.

Angeli an laudent deum mentaliter vel vocaliter libri. ii. distin. ii. 32.

Angeli an locentur loco corporali libri. ii. dis. ii. q. i. p. 48.

Angeli continentur loco corporali duplicitate libri. ii. dis. ii. 49.

Angelus unus an simul et semel sit in pluribus locis an tantum in uno loco libro. ii. distin. ii. q. ii. l. p. 54

Angelus quo est ibi ubi vult libri. ii. dist. ii. 5.

Angelus quomodo est ibi ubi operatur libri. ii. di. ii. 56.

Angelus secundum quem modum simplicitatis dicitur simplex libro. ii. dist. ii. 57.

Angelus non est in pluribus locis quis in intellectus glorificatus simul cognoscatur multa libro. ii. distinctione. ii. 58

Angelus non est in pluribus locis quis corpus christi sit in pluribus locis libro. ii. dist. ii. 59.

Angelus an sit in loco impetrabili siue punctuali libro. ii. distin. ii. q. ii. l. p. 60.

# De littera

A

- Angelici loci proportio ad locatum qualis est. libro. 2. distin. iiij. 61.  
 Angelus et anima differenter existant in corpore et loco. li. 2. distin. iiij. 62.  
 Angelus totus est in qualibet parte loci. nec tam in pluribus locis sicut nec anima dum vivificat totum corpus. vivificat diversa corpora. libro. 2. distinct. iiij. 63.  
 Angelus quomodo esset in loco. si locus vel corpus in quo est dividetur. libro. 2. dist. iiij. 64.  
 Angeli plures an sint simul in eodem loco primo. libro. 2. di. iiij. q. iiiij. m. R. 65.  
 Angeli alteri sunt in loco quam species in anima et pectus et lumina in loco. li. 2. distin. iiij. 66.  
 Angelus nature initum duratio et mensura. libro. 2. distinctio. iiij. b. c.  
 Angelii ubi fuerunt statim cum sunt creati. libro. 2. distinctione. iiij. e.  
 Angelii quando creati fuerunt. li. 2. di. iiij. f.  
 Angelis attribuuntur quatuor et de eorum sufficiencia. li. 2. di. iiij. i. Et. e. di. a.  
 Angelii quomodo recipiunt magis et minus in attributis. li. 2. di. iiij. b.  
 Angelii quomodo in aliquibus equalitatem habuerent. li. 2. di. iiij. c. et. e. di. 5.  
 Angelii an naturaliter boni vel mali creati fuerint. li. iiij. dist. iiij. d. e. f.  
 Angelii quia sapientiam habuerunt ante casum vel confirmationem. li. 2. di. iiij. g.  
 Angelii an dilectione naturali dilexerunt deum et se inuicem ante lapsum. li. 2. di. iiij. h.  
 Angelii quomodo habent inter se gradus simplicitatis. li. 2. di. iiij. 2. et. 3.  
 Angelii quomodo in aliquibus equalitatem habuerent. li. 2. dist. iiij. 5. et. e. di. c.  
 Angelus an sit compositus ex diversis naturis. scilicet ex materia et forma. li. 2. di. iiij. q. j. a. R. 6.  
 Angelos non esse compositos ex materia et forma si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt soluedi. li. 2. di. iiij. 6. et per totum.  
 Angelii materia an sit eadem cum materia corporalium. li. 2. di. j. q. iiij. b. R. 1.  
 Angelii an differant mera discretione personali. libro. 2. dis. iiij. q. j. d. R. 27.  
 Angelorum diversitas unde est. li. iiij. di. iiij. 28.  
 Angelii et si non habent tantam naturarum diversitatem quam habent homines. habent tamquam aliquam. libro. 2. vi. iiij. 29.  
 Angelorum personalis proprietas an sit occidentalis vel substantialis. li. 2. di. iiij. q. iiij. e. R. 31. 2. 32.  
 Angelorum distinctio personalis an sit a parte principi formalis vel materialis. libro. 2. dist. iiij. q. iiij. f. R. 39.  
 Angelii ante casum vel confirmationem triplicem habuerunt cognitiones naturaliem. et an illa distinctio sit formalis vel materialis. libro. 2. distinctio. iiij. 45. Et eadem di. g.  
 Angelus an fuerit a deo factus malus. libro. 2. distinctione. iiij. q. j. g. R. 46.  
 Angelii malitia quomodo facit ad universi decorum. libro. 2. di. iiij. 47.  
 Angelus an in primo instanti sue creationis fuerit malus actu proprie voluntatis. libro. 2. distinctione. iiij. q. iiij. b. R. 50.

- Angelus malum in initio temporis cecidisse quo sensu dicerit Johannes. et Augustinus. li. 2. dist. iiij. 51. et 52.  
 Angelum malum propterea simul condi et vicari quod anima simul condit et vicatur non est simile. libro. 2. distin. iiij. 53.  
 Angelus an omnia creata que cognoscit cognoscant species innatas an aliqua per species acquisitas. libro. 2. distin. iiij. q. j. 7. R. 54.  
 Angelos didicisse multa ab ecclesia quomodo intelligitur. libro. 2. distin. iiij. 55.  
 Angelus licet per species innatas cognoscat res creatas propter hoc ramen non cognoscit futura vel contingenta et absentia. libro. 2. distin. iiij. 56.  
 Angelus quomodo cognoscit singularia. libro. 2. di. iiij. 57. et. 58.  
 Angelus an per cognitionem naturali divinam esentiam cognoverit in se ipsa sine omni medio et creature administriculo. libro. 2. distinctione. iiij. q. 2. l. R. 59.  
 Angelus quomodo est deiformis per naturam. libro. 2. distin. iiij. 60.  
 Angelus cognoscet deum per effectum et. libro. 2. distin. iiij. 62.  
 Angelus cognoscet deum per medium. libro. 2. distinctione. iiij. 64.  
 Angelii an dilectione naturali dilexerunt deum proprie et super omnia. li. 2. di. iiij. q. j. l. R. 65.  
 Angelus an naturali dilectione magis diligat superiorum. an parem an inferiorem. libro. 2. distinctione. iiij. q. 2. m. R. 72.  
 Angelii qui ceciderunt beatum nunquam fuerunt. libro. 2. distinctione. iiij. 1.  
 Angelii an creati sint in beatitudine vel in gloria. lib. 2. distin. iiij. q. j. a. R. 4.  
 Angelos in beatitudine vel gloria creatos si que auctoritates et rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. 2. di. iiij. q. e. et per totum.  
 Angelus an lapsus ita bona naturalia habuit. quod non erat habiturus meliora. libro. 2. distin. iiij. 7.  
 Angelii quomodo habebant fruitionem sine retardatione. libro. 2. distin. iiij. 8.  
 Angelii an sint creati in gratia. libro. 2. distinctione. iiij. q. 2. R. 10.  
 Angelus nullum obstaculum habuit in mercede sic. nec in demerendo. li. 2. distin. iiij. 13.  
 Angelos aliquibus an data sit future glorificationis prescientia. li. 2. di. iiij. q. j. c. R. 14.  
 Angelis quare data est cognitio rerum mundanorum et non proprii status prescientia. li. 2. di. iiij. 15.  
 Angelii quomodo erant proximiores ad gloriam quam nos. libro. 2. di. iiij. 17.  
 Angelis malis an reuelari. potuit suus casus. li. 2. di. iiij. q. 2. d. R. 18.  
 Angelo malo non reuelatur suus casus. sicut petro predictum. libro. 2. di. iiij. 20.  
 Angelus malus quare videt suum dominium sed non precipuum. li. 2. distin. iiij. 21.  
 Angelii an habuerunt cognitionem matutinam in ipsa creatione. libro. 2. dist. iiij. q. j. e. R. 25.  
 Angelii quomodo dicuntur lux et tenebre. libro. 2. di. distin. iiij. 27.  
 Angelii an habeant cognitionem vespertinam per glorificationem. li. 2. distin. iiij. q. j. f. R. 30.

## De littera

三

- Angeloz cognitione vespertina spectu cuius dicit minus perfecta libro. iij. distin. viii. 31.  
Angeli qui ceciderunt nunquam beati fuerunt. libro. iij. distinctione. viii. a. c.  
Angeli qui poststerunt possunt aliquo modo dici besti libro. iij. di. viii. b. c.  
Angeli an sint creati perfecti vel imperfecti. libro. iij. distinctione. viii. d. e.  
Angeli quales facti fuerunt in creatione. li. q. di. viii. f.  
Angelus lucifer an peccauerit peccato superbicie. lib. q. distin. v. q. i. a. B. 7.  
Angeli luciferae peccatum primum non fuisse superbia nisi rationes probare videntur quomodo sunt soluende videlicet. 10. et per totum.  
Angelus lucifer quid appetierit. libro. q. distin. v. q. q. b. B. 16. et per totum.  
Angeli minores an peccauerunt peccato superbicie. li. q. distin. v. q. j. c. B. 25.  
Angelorum malorum superbia qualis fuerit et in quo superbi erunt. libro. q. distin. v. 26. et. 27.  
Angeli minores et si non appetierunt preesse tamen non lucrunt debito modo sub esse. libro. q. di. v. 28.  
Angeli minores an appetierunt parificari deo. libro. q. distin. v. 29.  
Angeli minores quare appetierunt sine meritis. libro dist in. v. 30  
Angelorum minorum peccatum an habeat ordinem ad peccatum luciferae. libro. q. distin. v. q. i. d. B. 31  
Angelus malus quando et qua deformitate fuit deformis. libro. q. distin. v. 32.  
Angeli mali simul ceciderunt non quia in codem instanter sed quia repente. Et vide ibidem alio ad hoc. libro. q. distin. v. 33.  
Angelorum conversionem et diabolorum auersionem precedit peccatum luciferae libro. iij. distin. v. 34.  
Angelorum minorum peccatum non est excusabile. quia factum sit alio suggestente. licet peccatum primorum parentum sit remediable quia factum est alio tenore. libro. q. distin. v. 35.  
Angelorum beatorum conuersio an fuerit ad deum virtute nature an virtute gratie. libro. q. distin. v. q. j. e. B. 36.  
Angelorum bonorum conuersionez in qua confirmari sunt fuisse sine auxilio gratie si que rationes probare videntur quomodo sunt soluende libro. q. distin. v. 38. et per totum.  
Angelorum beatorum conuersio non inchoauit gratia sed confirmavit. libro. q. distin. v. 42.  
Angelis malis quare imputata auersio in culpam. li. iij. distin. v. 43.  
Angelorum bonorum in conuersione an meritum sequatur premiu[m] an precedat. libro. q. distin. v. q. q. f. B. 44.  
Angelos in sua conuersione non sufficienter meruisse glorificationem si que rationes est auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende. libro. q. distin. v. 45. et per totum.  
Angeli quomodo merentur premiu[m] substancialis et accidentalis ibidem.  
Angelis mali quomodo multum peccauerunt et boni quomodo multum meruerint. libro. q. distin. v. 46.  
Angelus et homo quare non habent equalem temporis moram ad merendum. libro. q. distin. v. 47.  
Angelis bonis enim ad hoc gratia collata sit ut efficaci